Municipio de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/2228-SEMAD/DGD/KF

Ao ExcelentÍssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

AIDMINISTRAÇÃO
PI'lEFEITi'lRA
NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 05 de junho de 2024

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 651U2024
PROTOCOLO N° 7253912024

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em

epígrafe, de autoria dos Vereadores Raizer FelTeira e FelipeZuhn Braun, encaminhar, em anexo,

Ofício nO2139/SEDUH, expedido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e

Habitação.

Atenciosamente,

C~\IARA\Il\lCIPH DF \mo H \ I1HI RUI
.EROTOCOLO

]}()r \'3 )l~Q2Y 7c(tt~
1 O JUN. 2024

www.novohamburgo.rs.gov.br .----------------
Centro Administrativo Leopoldo Petry IRua Guia Lopes, 4201 - 8 Canudos - 93548-01?\ I Novo HambuClo • RS - FonF>:(51) .'1097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano c Habitação IIDESENVOLVIMENTO_URBANO E HABITAÇAO

PREFEIT':RA
NOVO HAMBURGO

Of. nO2139-SEDUH/DTP/MM

Aos Senhores
Vereador Felipe Kubn Braun
Vereador Raizer Ferreira
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 31 de maio de 2024

Assunto: Requerimento n° 651/2024

Senhores Vereadores,

Vimos à presença de Vossas Senhorias, em atenção ao ofício supracitado,
protocolado sob número 72539/2024, informar que o sistema Rotativo Digital ficou suspenso nos
primeiros 21 dias das enchentes, justamente pelo entendimento da gravidade da situação e,
também, porque muitos dos seus funcionários tiveram dificuldades de acessar ao trabalho.

Atenciosamente,

Roberta G mes de Oliveira
Secretária Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry 1Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

ContriblJit com 0<;' rltndos MlJniciprli<; da Cri.,nça P. AcJolf.!<;centp. R/OU dos Direitos P. CidadaniA elo Idoso, Doe Snnguf!, DOR Orgt"los, DOR Medllla ÓS<;P.A, SALVF UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br